Результати  співбесіди 28 липня 2025р. 

з дисципліни  «Українська мова» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Бугайов Анатолій Вікторович 152 сто п`ятдесят два 

Ваховська Оксана Вікторівна 161 сто шістдесят один 

Грищук Олександр Михайлович 152 сто п`ятдесят два 

Демиденко Микола Сергійович 165 сто шістдесят п`ять 

Домбровський Владислав Володимирович 164 сто шістдесят чотири 

Дядюра Максим Володимирович 168 сто шістдесят вісім 

Лукаш Сергій Олександрович 164 сто шістдесят чотири 

Морока Артем Олегович  158 сто п`ятдесят вісім 

Науменко Олександра Анатоліївна 162 сто шістдесят два 

Онищенко Володимир Олексійович 163 сто шістдесят три 

Полещук Андрій Олексійович 157 сто п`ятдесят сім 

Сімаков Андрій Олександрович 153 сто п`ятдесят три 

Скоріна Борис Дмитрович 164 сто шістдесят чотири 

Тертичний Данило Вікторович 160 сто шістдесят 

Результати  співбесіди 28 липня 2025р. 

з дисципліни  «Українська література» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Бугайов Анатолій Вікторович 154 сто п`ятдесят чотири 

Ваховська Оксана Вікторівна 162 сто шістдесят два 

Грищук Олександр Михайлович 150 сто п`ятдесят 

Демиденко Микола Сергійович 165 сто шістдесят п`ять 

Домбровський Владислав Володимирович 164 сто шістдесят чотири 

Дядюра Максим Володимирович 168 сто шістдесят вісім 

Лукаш Сергій Олександрович 164 сто шістдесят чотири 

Морока Артем Олегович  158 сто п`ятдесят вісім 

Науменко Олександра Анатоліївна 162 сто шістдесят два 

Онищенко Володимир Олексійович 163 сто шістдесят три 

Полещук Андрій Олексійович 157 сто п`ятдесят сім 

Сімаков Андрій Олександрович 153 сто п`ятдесят три 

Скоріна Борис Дмитрович 164 сто шістдесят чотири 

Тертичний Данило Вікторович 161 сто шістдесят один 

Результати  співбесіди 28 липня 2025р. 

з дисципліни  «Математика» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Бугайов Анатолій Вікторович 151 сто п`ятдесят один 

Ваховська Оксана Вікторівна 161 сто шістдесят один 

Грищук Олександр Михайлович 150 сто п`ятдесят 

Демиденко Микола Сергійович 160 сто шістдесят 

Домбровський Владислав Володимирович 160 сто шістдесят 

Дядюра Максим Володимирович 164 сто шістдесят чотири 

Лукаш Сергій Олександрович 164 сто шістдесят чотири 

Морока Артем Олегович  160 сто шістдесят 

Науменко Олександра Анатоліївна 162 сто шістдесят два 

Онищенко Володимир Олексійович 160 сто шістдесят 

Полещук Андрій Олексійович 160 сто шістдесят 

Сімаков Андрій Олександрович 158 сто п`ятдесят вісім 

Скоріна Борис Дмитрович 164 сто шістдесят чотири 

Тертичний Данило Вікторович 161 сто шістдесят один 

Результати  співбесіди 28 липня 2025р. 

з дисципліни  «Історія України» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Бугайов Анатолій Вікторович 160 сто шістдесят 

Ваховська Оксана Вікторівна 160 сто шістдесят 

Грищук Олександр Михайлович 160 сто шістдесят 

Демиденко Микола Сергійович 160 сто шістдесят 

Домбровський Владислав Володимирович 160 сто шістдесят 

Дядюра Максим Володимирович 165 сто шістдесят п’ять 

Лукаш Сергій Олександрович 165 сто шістдесят п’ять 

Морока Артем Олегович  160 сто шістдесят 

Науменко Олександра Анатоліївна 165 сто шістдесят п’ять 

Онищенко Володимир Олексійович 160 сто шістдесят 

Полещук Андрій Олексійович 160 сто шістдесят 

Сімаков Андрій Олександрович 165 сто шістдесят п’ять 

Скоріна Борис Дмитрович 165 сто шістдесят п’ять 

Тертичний Данило Вікторович 160 сто шістдесят